
МИКОЛАЇВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
ч. 

від 21.08.2019 Миколаїв № 144-р 

Про припинення піклування 
над дитиною-сиротою 
Чебановою Наталею Олегівною 

Відповідно до статей 2, 6, 13, 23, 39, 41 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», керуючись пунктами 3, 49, 50 Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 вересня 
2008 року № 866, на підставі рішення комісії з питань захисту прав дітей при 
Миколаївській районній державній адміністрації від 15.08.2019 року № 1, 
враховуючи заяви Вівчар Л.В. від 11.08.2019 р. № 144 та Чебанової Н.О. від 
12.08.2019 р. № 145 про зняття піклування в зв'язку з ускладненням стосунків, 
які перешкоджають здійсненню піклування, діючи в інтересах дитини, 
зобов'язую: 

1. Звільнити Вівчар Людмилу Володимирівну від піклування над 
неповнолітньою Чебановою Наталею Олегівною, 14 січня 2004 року 
народження, у зв'язку з тим, що між дитиною та піклувальником склалися 
стосунки, які перешкоджають здійсненню піклування. 

2. Визначити тимчасову форму влаштування в комунальному закладі 
«Миколаївський центр соціально-психологічної реабілітації дітей 
Миколаївської обласної ради», за адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, 
вул. Новобузька, 97. 

3. Службі у справах дітей райдержадміністрації (Бичковій) вжити 
вичерпних заходів щодо постійного влаштування дитини до Надбузького 
професійного аграрного ліцею на навчання. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
Миколаївської районної державної адміністрації від 10 грудня 2009 року 
№ 518-р «Про призначення опікуна/піклувальника». 



5. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

Перший заступник голови 
райдержадміністрації, виконувач 
функцій і повноважень голови 
райдержадміністрації Олексій БРОДЕЦЬКИЙ 


